
 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 31 августа 2020 года_                                                                  №_205 _ 
 

ст. Вышестеблиевская 

  

 

 Об утверждении режима школы в 1 полугодии в 2020-2021 учебном 

году в условиях новой короновирусной инфекции  

 

 В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

гигиенические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры 

для детей и молодежи в условиях распространения коронавирусной инфекции 

(COVID), утвержденных Постановлением главного государственного врача РФ 

от 30.06.2020 г. № 16, в целях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции п р и к а з ы в а ю: 

 1.Начать 2020-2021 учебный год в штатном режиме (очно, в две смены) с 

соблюдением санитарно-гигиенических требований. 

 2.Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором 

учащиеся будут обучаться по всем предметам, за исключением занятий, 

требующих специального  оборудования (приложение 1). 

 3.Учителям-предметникам проводить уроки в закрепленных за каждым 

классом кабинетах. 

 4.Учителям-предметникам проводить уроки в специализированных 

кабинетах: 

 технология – в кабинете обслуживающего труда (ответственная учитель 

технологии Константинова Е.А.), в мастерской – (ответственная учитель 

технологии Бондаренко М.Ф.), физическая культура – при  хорошей погоде на 

стадионе, при плохой   - спортзале (не более 1 класса), учебном кабинете, 

закрепленном за каждым классом (ответственные учителя физической 

культуры Дембе А.Н., Меркушев А.В., Еременко Е.А., химия  - в кабинете 

химии (ответственная учитель химии Солодей В.Н.), информатика – в 

мобильном компьютерном классе (кабинете химии) - (ответственная учитель 

информатики Солодей В.Н.), физика - (ответственная учитель физики 

Павлущенко В.И.). 

 5.Утвердить график прибытия учащихся в школу (приложение 2). 

6.Классным руководителям 1-11 классов: 

 1) обеспечить информирование учащихся, их родителей (законных 

представителей) об особенностях режима работы в новых условиях, в том числе 

о времени прихода в школу, перемен, приема пищи; 

2) ежедневно осуществлять организованный вход учащихся в школу. 

 

 



 6.Утвердить график питания учащихся в школьной столовой (приложение 

3). 

8.Заместителям директора по УВР Смирновой В.В., Шевченко С.А. 

проконтролировать организацию учебного процесса и соблюдение режима 

школы в 1 полугодии в 2020-2021 учебном году в условиях новой 

короновирусной инфекции. 

9.Заместителю директора по ВР Ченчик Е.Д. проконтролировать 

соблюдение режима приема пищи в школьной столовой. 

10.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1 

к приказу 

Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной 

школы № 7 

муниципального образования 

Темрюкский район 

от 31 августа 2020 года   № _205_ 

 

 

 

Закрепление  за каждым классом отдельного учебного кабинета 

 

класс 1 смена 2 смена 

1а 16  

1б 14  

2а  14 

2б  16 

3а  13 

3б  15 

3в  17 

4а 17  

4б 15  

5а 13  

5б 18  

5в 11  

6а 11а  

6б 12  

7а 25  

7б 26  

8а 19  

8б 10  

8в 29  

9а 20  

9б 23  

9в 24  

10 22  

11 21  

 

 

Директор МБОУ СОШ №7                                                            И.В.Устинова 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3 

к приказу 

Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной 

школы № 7 

муниципального образования 

Темрюкский район 

от 31 августа 2020 года   № _205_ 

 

График питания учащихся в школьной столовой 

 

№ п/п Время приема  пищи Классы 

1.  08.35-08.55 1А,1Б 

2.  08.40-09.00 4А, 4Б 

3.  09.45-10.05 5а, 5б 

4.  10.00-10.20 8а, 8б,8 В 

5.  10.10-10.30 6а, 6б,10 

6.  11.30-11.50 7а, 7б , 11 

7.  11.50-12.10 9а, 9б, 9в 

8.  12.20-12.40 2а 2б 

9.  13.30-13.50 3а 3б 3в 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7                                                               И.В.Устинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

  

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2 

к приказу 

Муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной 

школы № 7 

муниципального образования 

Темрюкский район 

                                                                                          от 31 августа 2020 года   № _205_ 

 

 

 

 

График прибытия учащихся в школу 

 

Смена 1 2 

Поток 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Класс 1А 1Б 4А 4Б 5А 5б 5В 6А 6Б 7А 7Б 8А 8Б 8В 9А 9Б 9В 10 11 2А 2Б 3А 3Б 3В 

Вход в 

ОО 

А Б А Б А Б А Б А Б А Б А Б А Б А Б А А Б А Б А 

Время 

входа в 

ОО 

7.45 7.45 7.50 7.50 7.55 7.55 8.00 8.00 8.05 8.05 8.10 8.10 8.15 8.15 8.20 8.20 8.25 8.25 8.25 10.40 10.40 12.30 1230 12.35 

Начало 

занятий 

8.00 8.00 8.15 8.30 10.50 12.50 

Выход 

из ОО 

А Б А Б А Б А Б А Б А Б А Б А Б А Б А А Б А Б А 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7                                                                                                                                     И.В.Устинова 

 


